
Validità FA FA FA FA FAns FAns FA
Fano Stazione (Bus+FS) 06:50 08:00 11:00 12:00 13:00 14:00 18:00

De Borgarucci 06:53 08:03 11:03 12:03 13:03 14:03 18:03

Veneto 1(Ospedale) 06:54 08:04 11:04 12:04 13:04 14:04 18:04

Gabrielli 1 (Foro Boario) 06:55 08:05 11:05 12:05 13:05 14:05 18:05

Frank 1 (Casa Archilei) 06:57 08:07 11:07 12:07 13:07 14:07 18:07

Frank 4 06:59 08:09 11:09 12:09 13:09 14:09 18:09

Papiria 5 (Tre Ponti) 07:02 08:12 11:12 12:12 13:12 14:12 18:12

VIII° Strada 1 (Cantiere Navale) 07:04 08:14 11:14 12:14 13:14 14:14 18:14

Einaudi 5 (Toniolo) 07:07 08:17 11:17 12:17 13:17 14:17 18:17

Falcineto Basso 07:10 08:20 11:20 12:20 13:20 14:20 18:20

Torno 07:12 08:22 11:22 12:22 13:22 14:22 18:22

Torno 2 (Cooperativa) 07:13 08:23 11:23 12:23 13:23 14:23 18:23

Falcineto Alto 07:15 08:25 11:25 12:25 13:25 14:25 18:25

Validità FAns FA FA FA FA FA FA

Falcineto Alto 07:15 08:30 11:30 12:30 13:30 14:30 18:30

Torno 2 (Cooperativa) 07:17 08:32 11:32 12:32 13:32 14:32 18:32

Falcineto Basso 3 (Ristorante) 07:19 08:34 11:34 12:34 13:34 14:34 18:34

Einaudi 5 (Toniolo) 07:22 08:37 11:37 12:37 13:37 14:37 18:37

VIII° Strada 1 (Cantiere Navale) 07:23 08:38 11:38 12:38 13:38 14:38 18:38

Papiria 7 (Vetroplast) 07:24 08:39 11:39 12:39 13:39 14:39 18:39
Papiria 5 (Tre Ponti) 07:26 08:40 11:40 12:40 13:40 14:40 18:40
Mattei 2 07:27 08:41 11:41 12:41 13:41 14:41 18:41

Del Fiume 1 07:28 08:42 11:42 12:42 13:42 14:42 18:42

Della Colonna 07:30 08:44 11:44 12:44 13:44 14:44 18:44

Frank 2 07:32 08:46 11:46 12:46 13:46 14:46 18:46

Foro Boario 07:36 08:50 11:50 12:50 13:50 14:50 18:50

Gramsci Pincio 07:40 - - - - - -

Fano Pincio 07:45 - - - - - -

Veneto (Ospedale) - 08:52 11:52 12:52 13:52 14:52 18:52

Fano Stazione (Bus+FS) 07:50 08:59 11:59 12:59 13:59 14:59 18:59

Note:

FA: feriale annuale

Fans: feriale annuale non scolastico
In vigore dal 12/06/2023 al 12/09/2023

LINEA  17 FANO STAZIONE - VALLATO - TRE PONTI - EINAUDI - FALCINETO 

LINEA  17  FALCINETO - EINAUDI - TRE PONTI - VALLATO - FANO STAZIONE


